Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website:syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NV
V/v triển khai thực hiện Kết luận

số 86-KL/TW ngày 10/7/2024 của

Ban Bí thư tiếp tục thực hiện Chỉ

thị số 24-CT/TW ngày 04/7/2008

          của Ban Bí thư khóa X

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2024

 Kính gửi: Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Ngày 23/9/2024, Tỉnh ủy Đồng Nai ban hành Kế hoạch số 383-KH/TU về việc

triển khai thực hiện Kết luận số 86-KL/TW ngày 10/7/2024 của Ban Bí thư tiếp tục

thực hiện Chỉ thị số 24-CT/TW ngày 04/7/2008 của Ban Bí thư khóa X về “phát triển

Y học cổ truyền Việt Nam và Hội Đông y Việt Nam trong giai đoạn mới”.

Căn cứ nội dung Kế hoạch nêu trên, Sở Y tế đề nghị Giám đốc các đơn vị xây

dựng Kế hoạch tổ chức triển khai thực hiện tốt Kết luận số 86-KL/TW, Chỉ thị số 24-

CT/TW; đồng thời phổ biến, quán triệt, cụ thể hóa, tổ chức thực hiện Kết luận trong

tháng 10/2024.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị báo cáo kịp thời

về phòng Nghiệp vụ - Sở Y tế  (Số điện thoại: 0903.039.804 hoặc 02513.942.311,

Email: todauthausytdn@gmail.com) để tổng hợp, báo cáo cơ quan có thẩm quyền xem

xét./.

(Kèm theo Kế hoạch số 383-KH/TU ngày 23/9/2024 của Tỉnh ủy Đồng Nai)

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Ban GĐ SYT (để báo cáo);

- Văn phòng SYT (đăng tải website);

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:todauthausytdn@gmail.com

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-09-30T15:57:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Bình<binhnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T16:14:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T16:15:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T16:15:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T16:15:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!